
深圳燃气深圳区域 PE(聚乙烯)管材采购

批量招标(2024 年-2026 年)工程

投标文件

业绩文件

项目编号：4403922024062500100101Y

投标人名称：四川森普管材股份有限公司

投标人代表：肖康

投标日期：2024年 7月 16日



（一）业绩清单一览表

投标人名称：四川森普管材股份有限公司

序号 工程名称 建设地点 供货时间
合同价格

（万元）
备注

1
2020-2022年度聚乙烯燃气管道配套管材

买卖合同
成都

2021.2至

2022.9
200

2 聚乙烯燃气管材集中采购框架协议 眉山
2021.2至

2022.9
年度合同

3
嘉能公司2020-2022年度聚乙烯燃气管材

采购
南充

2021.2至

2022.9
年度合同

4 PE管及管件采购合同 富顺
2021.2至

2022.1
单价合同

5
拉萨市暖心燃气热力有限责任公司工程物

资入围招标（二标段）
拉萨

2021.10至

2022.3
121 

6
云南云投中裕能源有限公司2022年PE管材

管件采购
曲靖

2022.4至

2023.4
2422 

7
唐山市燃气集团有限公司2022年度所需材

料设备采购-聚乙烯PE管2批三标段
唐山

2022.11至

2023.3
136.19 

8
唐山市燃气集团有限公司2022年度所需材

料设备采购-聚乙烯PE管2批三标段
唐山

2023.9至

2023.12
126.82 

9
蓝田县城燃天然气有限公司 2022-2023 年

度 PE 管材及管件采购
蓝田

2023.2至

2023.12
223 

10 西南能源燃气物资采购 成都

2024.5至

正在执行

中

350 

11
常宁市农村饮水安全巩固提升工程PE

（III标段）材料采购合同
常宁

2021.2至

2021.7
1301.3011 

12
德阳市罗江区城乡供水一体化农村供水工

程（一期）
罗江

2021.8至

2022.6
1849.3056 

13 宝鸡市冯家山引水管线内衬改造工程 宝鸡
2021.4至

2022.4
635.68 



14
广元市朝天区曾家镇集中供水工程输配水

管道工程
广元

2021.12至

2022.12
1617.7069 

15
2021年庐江县城乡供水一体化工程管材招

标
庐江

2021.11至

2022.6
553.34 

16

濉溪县2021年度农村饮水安全巩固提升项

目-城市管网延伸及徐楼水厂巩固提升工

程PE管材管件采购工程

濉溪
2021.7至

2022.5
750.64 

17
叙永县2021年灌区节水改造项目PE管材及

管件
叙永

2021.8至

2021.12
240.9174 

18 农村供水工程PE管材采购项目 镇巴
2021.11至

2022.5
146.41 

19
固镇县谷阳水厂工程管材管件采购项目

（六包）
固镇

2022.6至

2023.5
620.995 

20
安居城镇全域供水基础设施建设项目（二

标段）
遂宁

2022.6至

2023.5
864.70 

21
文安县2021年度农村生活水源江水置换特

许经营项目部PE管及配套管件采购合同
文安

2022.10至

2023.12
2192.3277 

22

苍溪县乡镇供水有限公司给水管材、管件、

涂塑钢管、衬塑钢管、闸阀(门)、水表供

货单位采购 第2包(给水PE、PPR管材、管

件)

苍溪
2023.5至

2024.2
单价合同

23

什邡市城乡供水保障项目、什邡城乡供水

保障项目（二期）材料采购PE管标段（第

二次）

什邡
2023.3至

2024.2
3523.8311 

24
德阳市旌阳区供水建设项目（二期）材料

采购（管材管件等材料）
旌阳

2023.12至

正在执行

中

3239.2070 

业绩证明文件



1、业绩证明材料























 





































































































































2、2021 年、2022 年、2023 年第三方审计的审计报告

2021 年
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2023 年


































	业绩文件封面
	PE管材2021-2023年度销售额

